dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO 3apopwuH NMasen AnekcaHapoBuYy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003244

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008
yneHoB POO
Iop. MU0
P t OObBLEeKT oL eHKMm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMon
KBaNMcpMKaLUMOHHOro
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecrtaTa
OLLeHKM
00O "HesaBucmmas
PbIHOYHAA U
171/2022 oueHKa un 03.04.2022 KBapTupa
. NNKBUOALMNOHHAA
aKcnpeTmsa
00O "Hes3aBucmumas
pbIHOYHAA W
172/2022 oueHKa un 04.04.2022 KBapTupa
. JINKBUAALMNOHHAA
3KCnpeTm3a
00O "Hes3aBucmmas
PbIHOYHAA U
173/2022 oueHKa un 04.04.2022 KBapTupa
. NINKBNUOALMNOHHAA
aKcnpeTmsa
00O "HezaBucmmas
177/2022 OoueHKa u” 11.04.2022 30aHue pbIHOYHaA
3KcnpeTusa”
000 "HezaBucumas
PbIHOYHAA U
178/2022 oueHKa un 12.04.2022 KBapTupa
. NINKBUAALMNOHHAA
aKcnpeTmsa
000 "He3aBucmmas
pbIHOYHAA U
182/2022 oueHKa un 21.04.2022 KBapTupa

. JMKBNAALMOHHAS
3KCnpeTusa

00O "HesaBucmnmas
183/2022 oLEeHKa 1 21.04.2022 KBapTupa
3KcnpeTmnsa”

PbIHOYHaA U
NMKBNOaUMNOHHaA



184/2022

188/2022

189/2022

191/2022

192/2022

195/2022

196/2022

199/2022

200/2022

203/2022

204/2022

207/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

21.04.2022

29.04.2022

03.05.2022

03.05.2022

05.05.2022

13.05.2022

15.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

20.05.2022

22.05.2022

25.05.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUJIOW A0M C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



208/2022

210/2022

00O "Hes3aBucmmas
OouUEeHKa " 26.05.2022
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucumas
OUEHKa " 31.05.2022
3KcnpeTunsa”

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHO4YHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA



