

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Задорин Павел Александрович		
Номер в реестре членов РОО		003244		
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
171/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	03.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
172/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	04.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
173/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	04.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
177/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	11.04.2022	здание	рыночная
178/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	12.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
182/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	21.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
183/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	21.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

184/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	21.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
188/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	29.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
189/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	03.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
191/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	03.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
192/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	05.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
195/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	13.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
196/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	15.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
199/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	16.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
200/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
203/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	20.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
204/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	22.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
207/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	25.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

208/2022	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	26.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
210/2022	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	31.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная